

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24S-OPR006A  
Stavba: Most - stavební úpravy po osazení výtahu - I - 0,81

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 7. 3. 2024

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>473 951,26</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>473 951,26</b>	Výše daně <b>99 529,76</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>573 481,02</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24S-OPR006A

**Stavba: Most - stavební úpravy po osazení výtahu - I - 0,81**

Místo: Datum: 7. 3. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>473 951,26</b>	<b>573 481,02</b>
<b>24S-OPR006A</b>	<b>Most - stavební úpravy po osazení výtahu - I - 0,81</b>	473 951,26	473 951,26

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Most - stavební úpravy po osazení výtahu - I - 0,81**

KSO:

Místo:

7. 3. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**473 951,26**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
473 951,26  
0,00

Výše daně  
0,00  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**473 951,26**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Most - stavební úpravy po osazení výtahu - I - 0,81**

Místo:

7. 3. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**0,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

771 - Podlahy z dlaždic

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Most - stavební úpravy po osazení výtahu - I - 0,81**

Místo:

7. 3. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>						<b>0,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV			0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce			0,00
1	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	24,150	0,00
	VV		zazdívká pod schodištěm			
	VV		6,00*3,50/2*2		21,000	
	VV		řezání tvárníc do otvoru			
	VV		21,00*0,15		3,150	
	VV		Součet		24,150	
2	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,158	0,00
	VV		I 200			
	VV		2,00*3*26,30*0,001		0,158	
	VV		Součet		0,158	
3	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	17,000	0,00
	VV		ukotvení stěny			
	VV		8,50*2		17,000	
	VV		Součet		17,000	
4	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	24,000	0,00
	VV		ukotvení stěny			
	VV		(3,50+8,50)*2		24,000	
	VV		Součet		24,000	
D	4		Vodorovné konstrukce			0,00
5	K	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm	kus	4,000	0,00
	VV		pro I profily kanálu			
	VV		2+2		4,000	
	VV		Součet		4,000	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			0,00
6	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	29,498	0,00
	VV		na porobeton			
	VV		6,00*3,50/2*2		21,000	
	VV		čelo			
	VV		1,90*3,50-1,00*2,00		4,650	
	VV		přesahy			
	VV		25,65*0,15		3,848	
	VV		Součet		29,498	
7	K	612311131	Vápený štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	29,498	0,00
8	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,150	0,00
	VV		zapravení ostění kolem výtahu			
	VV		3,50*0,45*2		3,150	
	VV		Součet		3,150	
9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	31,000	0,00
	VV		začištění omítek stěn			
	VV		3,50*4+8,50*2		31,000	
	VV		Součet		31,000	
10	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	1,469	0,00
	VV		u vstupních dveří			
	VV		1,80*6,80*0,12		1,469	
	VV		Součet		1,469	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00
11	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	24,150	0,00
	VV		pro realizaci			
	VV		(1,90+2,50*2)*3,50		24,150	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		24,150	
12	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m <sup>2</sup> š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití	m <sup>2</sup>	724,500	0,00
VV			24,15*30 'Přepočtené koeficientem množství		724,500	
13	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	24,150	0,00
14	K	967022681	Přisekání ploch stupňů kamenných nebo s jiným tvrdým povrchem pro nové vrstvy	m	19,000	0,00
VV			přisekání betonového nálitku		19,000	
VV			8,50*2+1,00*2		19,000	
VV			Součet		19,000	
15	K	973042351	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,16 m <sup>2</sup> hl do 300 mm	kus	4,000	0,00
VV			pro I profily			
VV			2*2		4,000	
VV			Součet		4,000	
16	K	974042564	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 150 mm	m	3,800	0,00
VV			pro L profily kanálu			
VV			1,90*2		3,800	
VV			Součet		3,800	
17	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m <sup>2</sup>	3,150	0,00
VV			kolem výtahu			
VV			3,50*0,45*2		3,150	
VV			Součet		3,150	
18	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m <sup>2</sup>	24,150	0,00
19	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m <sup>2</sup>	48,300	0,00
VV			24,15*2 'Přepočtené koeficientem množství		48,300	
D 997			Přesun sutě			0,00
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,215	0,00
21	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	7,290	0,00
VV			1,215*6 'Přepočtené koeficientem množství		7,290	
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,215	0,00
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,225	0,00
VV			1,215*15 'Přepočtené koeficientem množství		18,225	
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,215	0,00
D 998			Přesun hmot			0,00
25	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	7,882	0,00
26	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	7,882	0,00
D PSV			Práce a dodávky PSV			0,00
D 767			Konstrukce zámečnické			0,00
27	K	762 - 2	poklop - kompletní provedení - dodávka materiálu výroba, osazení a povrchová úprava, zaměření, technická příprava	kpl	1,000	0,00
28	K	767 - 1	zábradlí dodávka materiálu výroba, osazení a povrchová úprava - výrobní dokumentace, zpracování na dílně, převoz dílů na staveniště, montáž a dokončovací práce	kpl	1,000	0,00
29	K	767 - 3	úprava schodiště - odbourání původní podezdívky pod zábradlím s demontáží obkladů pro další použití, bednění, betonáž, odbednění a finální povrchová úprava na místě, dle rozhodnutí po schválení kotvení schodiště	kpl	1,000	0,00
30	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	2 435,500	0,00
31	K	998767319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	2 435,500	0,00
D 771			Podlahy z dlaždic			0,00
32	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m <sup>2</sup>	28,000	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
	VV		nová dlažba			
	VV		5,50*2,50+1,90*7,50		28,000	
	VV		Součet		28,000	
33	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	28,000	0,00
34	K	771471830	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty schodišťových	m	19,000	0,00
	VV		odstranění kermckého soklu schodiště			
	VV		(1,00+8,50)*2		19,000	
	VV		Součet		19,000	
35	K	771474126	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových šikmých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 200 do 250 mm	m	18,800	0,00
	VV		obklad soklu schodiště			
	VV		(0,90+8,50)*2		18,800	
	VV		Součet		18,800	
36	M	59761124	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	5,640	0,00
	VV		18,8*0,3 *Přepočtené koeficientem množství		5,640	
37	K	771531021	Montáž podlahy z dlaždic lepením standardním lepidlem do 15 ks/m2	m2	28,000	0,00
	VV		nová dlažba			
	VV		5,50*2,50+1,90*7,50		28,000	
	VV		Součet		28,000	
38	M	583dlažba	dlažba před vstupem	m2	30,800	0,00
	VV		28*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		30,800	
39	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	10,000	0,00
40	K	998771311	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	%	611,075	0,00
41	K	998771319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro podlahy z dlaždic za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1 222,150	0,00
	VV		611,075*2 *Přepočtené koeficientem množství		1 222,150	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry			0,00
42	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,508	0,00
	VV		I 200 - 2 x základ			
	VV		3*2,00*0,709*2		8,508	
	VV		Součet		8,508	
43	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	25,800	0,00
	VV		nátěr stěny			
	VV		(6,00*2+1,90-1,00)*2,00		25,800	
	VV		Součet		25,800	
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety			0,00
44	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	10,000	0,00
	VV		omítky			
	VV		10,00		10,000	
	VV		Součet		10,000	
45	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	10,000	0,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby			0,00
46	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	12,000	0,00
	VV		nespecifikované práce			
	VV		12,00		12,000	
	VV		Součet		12,000	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			0,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště			0,00
47	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,500	0,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost			0,00
48	K	040001000	Inženýrská činnost	%	1,500	0,00
	D	VRN6	Územní vlivy			0,00
49	K	060001000	Územní vlivy	%	1,500	0,00
	D	VRN7	Provozní vlivy			0,00
50	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,500	0,00
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit			0,00
51	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	3,000	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
	D	VRN9	Ostatní náklady			0,00
52	K	090001000	Ostatní náklady	%	1,500	0,00



**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4538100

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** c901e112-1211-45da-a16e-2d56da904926

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 12.04.2024 08:22:00



f022b3aa-096c-44b0-a33b-ed013dcb8900